
szklany pojemnik z suchą rośliną na szklanej ścianie

Przykładowy czas realizacji: 7-12 dni

* ten świecznik jest wykonany ze szkła

* popularny rozmiar na rynku

Dlaczego warto wybrać Sunny szkłoware

Maksymalne poświęcenie dla projekt, nigdy nie włączaj kompresji jakość
Sunny Glassware ściśle chronić projekty klientów, wszystkie nowo zaprojektowane przez nas
przedmioty nie były kopiowane od trzech lat.

Jakość produktu jest głównym przedmiotem zainteresowania firmy Sunny Glassware. Firma
Sunny Glassware zburzyła kiedyś 80 000 sztuk szklanych naczyń z ledwo widoczną skazą.

Opis słoików na świece
Numer pozycji. SGGC251009003

Tworzywo glass

rzemiosło wykonane maszynowo szklane słoiki na świece

Przykładowy czas 1. 5 dni, jeśli szkło ma kształt i rozmiar
2. 15 dni, jeśli potrzebujesz nowych kształtów i rozmiarów szkła

Uszczelka Zwykłe opakowanie, 4 sztuki w pudełku wewnętrznym, pudełko 48 sztuk



Pojemność produktu500 000 ~ 1 000 000 sztuk miesięcznie

Czas dostawy W ciągu 35 dni od pobrania próbki i potwierdzenia zamówienia

Warunki płatności 30% depozytu przez T / T z góry i saldo w stosunku do kopii B / L

Dostawa Dopuszczalne drogą morską, lotniczą, ekspresową i spedycyjną

Cechy produktu 1. Wysokiej jakości szklany słoik na świece do dekoracji wnętrz
2. Nadaje się do użytku w hotelu, domu itp.
3. Spełnij test ASTM

Do wyboru 1. Różne projekty i rozmiary do wyboru
2 Dowolny kolor malowany, chłodny, platerowany, model laserowy Przecinarka do obróbki
3. Specjalne opakowanie jako folia termokurczliwa, kolorowe pudełko upominkowe, białe pudełko
upominkowe itp.
4. Posiadamy profesjonalny warsztat i magazyn zapewniający czas dostawy













Zespół i biuro firmy Sunny Glassware



Pokaz fabryczny





Uszczelka  &  Wysyłka



  



Certyfikaty



Przykładowy pokój i targi

Słoneczne Wyroby szklane prezentuje ponad 5000 artykułów w przykładowym pomieszczeniu w Shenzhen w celu
szerokiego wyboru. zdobył świetną ocenę klientów. Witamy w biurze w Shenzhen! Poniższe zdjęcie jest tylko jedną częścią
naszego projektu  świecznikiWitamy w biurze w Shenzhen, aby znaleźć swoje ulubione, a to przyniesie Ci ab wielka
niespodzianka, ponieważ trudno jest znaleźć w Chinach innego takiego dostawcę.

https://www.candleholdermanufacturer.com/
https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html
https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html




Recenzja klientów



https://www.candleholdermanufacturer.com/about-us/customer-evaluation.html



